СОВЕТ  БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                            ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ  (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

 (III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
        от 26.02.2018                                                                                       № 169

ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в решение Совета
Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
 от 27 сентября 2016 года № 93 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 8 статьи 408 Налогового кодекса Российской Федерации

 Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:
          1. Внести изменения в решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 27 сентября 2016 года № 93 «О налоге на имущество физических лиц», изложив в новой редакции:

1) подпункт 2 пункта 2
	Объекты  налогообложения
	Налоговая ставка, %

	2) объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с п. 7 ст. 378.2 НК РФ, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абз. 2 п. 10 ст. 378.2 НК РФ;
	     0,5

	- объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. руб.

             2. Комиссии по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Козловой) обеспечить опубликование настоящего решение  в установленном законодательством порядке.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (Козлову).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава Бесстрашненского сельского

              поселения Отрадненского района                                                     В. Б. Панин